СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20»  февраля 2019 года                                                                        №  9

 Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
 плане территории

В соответствии со ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель находящихся в собственности муниципального образования «Бийкинское сельское поселение», на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 04:03:080301, местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, примерной общей площадью 1500 кв.м., образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 04:03:080301:641, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Обеспечит доступ к образуемому земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, посредством земель общего пользования - ул. Набережной.
3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории является обязательным приложением к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление действует в течении двух лет с момента его издания.

Глава Бийкинского сельского поселения: _________  Т.О. Жандарикова